
 
KAUNO R. RAUDONDVARIO GIMNAZIJA 

 

 „GELTONOJO“ AUTOBUSO NR. 1 (MB SPRINTER ALTAS, LRF 829) 

GRAFIKAS 

2025– 2026 M. M. 

Eil. 
Nr. 

„Geltonojo“ 

autobuso 

maršruto 

pavadinimas 

Važiavimo 

kryptis 

Maršruto 

ilgis ir 

tuščioji 

rida, km 

Laikas Mokinių 

įlaipinimo 

(išlaipinimo) 

stotelių 

pavadinimai 

Įlipančių 

(išlipančių) 

mokinių skaičius 

stotelėje 

1. 2 3 4 5 6 7 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Naujatriobiai - 

SB,,Vejuona‘‘- 

Raudondvaris 

 

 

 

 

 

Į mokyklą 

I reisas 

 

 

 

 

 

 

17 ir 17 

 

 

 

 

 

7.25 

7.30 

7.33 

7.35 

7.38 

7.40 

7.42 

 

Naujatriobiai*** 

Vejuona* 

Biliūnai** 

Brolių gatvė 

Bernatoniai 

Gojaus gatvė 

Raudondvaris 

 

 

19 mokinių         

 

 

 

 

 

Raudondvaris - 

SB ,,Vejuona‘‘- 

Naujatriobiai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš mokyklos  

 I reisas 

 

 

 

 

 

17 ir 17 

 

 

14.35 

14.38 

14.42 

14.44 

14.47 

14.50 

14.55 

 

 

Raudondvaris 

Gojaus gatvė 

Bernatoniai 

Brolių gatvė 

Biliūnai** 

Vejuona* 

Naujatriobiai*** 

 

 

19 mokinių    

 

 

 

 

Viso: 19 mokinių         

*SB „Vejuona“ prie įvažiavimo į sodų bendriją. 

** Prie daugiabučio. 

***Miško gatvės pradžia, prie skelbimų lentos. 

Vežant į mokyklą mokiniai paleidžiami prie gimnazijos ir pradinės mokyklos. 

Vežant iš mokyklos mokiniai paimami nuo gimnazijos ir pradinės mokyklos. 

  

Socialinė pedagogė        Jurgita Jonaitienė 

 

 

 



 
KAUNO R. RAUDONDVARIO GIMNAZIJA 

 

 „GELTONOJO“ AUTOBUSO NR. 2 (MB SPRINTER 311 CDI, DEG 549) 

GRAFIKAS 

2025– 2026 M. M. 

Eil. 
Nr. 

„Geltonojo“ 

autobuso maršruto 

pavadinimas 

Važiavimo 

kryptis 

Maršruto 

ilgis ir 

tuščioji 

rida, km 

Laikas Mokinių 

įlaipinimo 

(išlaipinimo) 

stotelių 

pavadinimai 

Įlipančių 

(išlipančių) 

mokinių skaičius 

stotelėje 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Miškiniai  -Netoniai 

-Raudondvaris 

 

 

 

 

 

 

 

Į mokyklą 

I reisas 

 

 

 

 

 

 

9 ir 9 

 

 

 

 

 

 

 

7.25 

7.30 

7.45 

 

 

 

 

Miškiniai* 

Netoniai II 

Raudondvaris 

 

 

 

 

 

19 mokinių 

 

 

 

 

 

 

2.  Raudondvaris - 

Miškiniai –Netoniai 

 

 

 

Iš mokyklos  

 I reisas 

 

 

 

9 ir 9 14.35 

14.42 

14.46 

 

Raudondvaris 

Miškiniai*  

Netoniai II ** 

 

 

 

 

 

 

19 mokinių         

Viso: 
19 mokinių 

* Prie ženklo „Šilas“. 

** Autobusų sustojimas „Netoniai II“. 

 

    Vežant į mokyklą mokiniai paleidžiami prie gimnazijos. 

    Vežant iš mokyklos mokiniai paimami nuo gimnazijos.  

 

 

 

 

 

 

Socialinė pedagogė                                                        Jurgita Jonaitienė 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
KAUNO R. RAUDONDVARIO GIMNAZIJA 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO NR. 3 (IVECO VALST NR. NYD 876) 

 GRAFIKAS 

 

(A. IR A. KRIAUZŲ PRADINĖS MOKYKLOS AUTOBUSAS) 

 

2025– 2026 M. M. 

 

Eil. 

Nr. 

Maršrutas Važiavimo 

kryptis 

Maršruto 

ilgis ir 

tuščioji 

rida, km 

Laikas Mokinių 

įlaipinimo 

(išlaipinimo) 

stotelių 

pavadinimai 

Įlipančių 

(išlipančių) 

mokinių 

skaičius 

stotelėje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Didvyriai -

Raudondvaris  

 

 

Į gimnaziją 3 ir 3 

 

7.15 

7.20 

Didvyriai* 

Raudondvaris 

 

 

 

 

19 

2. Raudondvaris- 

Didvyriai 

Iš gimnazijos 3 ir 3 

 

13.55 

14.00 

 

Raudondvaris 

Didvyriai* 

19 

 

 

 

 

 

 

Viso: 
19 mokinių 

 

*Autobuso sustojimas, Lomankos g. 

Vežant į mokyklą mokiniai paleidžiami prie gimnazijos ir pradinės mokyklos. 

Vežant iš mokyklos mokiniai paimami nuo gimnazijos ir pradinės mokyklos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Socialinė pedagogė                                                         Jovita Miliūnienė 

 

 



N

B.LSP

*
7

4.

e

t,

o./-c{

KAUNO R. RAUDONDVARIO
BiudZetine istaigq Atgimimo g. 1, Raudondvaris, LT-54129 Kauno r. tel. (8 37) 54 96 33

Ill.p. raudsim(4lraudondvaris.lm.lt Luminor. Kauno slgryius A. s. LT 77401ffi4250m00172 Banko kodas 40100
Duomenys kaupiami ir saugomi juridiniq asmenq registre. kodas 191090656

MOKINIU PAYEZEJIMAS
2025.2026 M.M. NUO SAUSIO 12 DIENOS

1nS uZr,rnDZrus, vIJUKUS, crRAITq IR ROMAINTU KATMEL4 ,,MERULOS,,
AUTOBUSU

Nr. MarXrutas Padmimo/ i5leidimo vietos
Preliminarus

laikas
Vaikrl

skaiiius

1

Uiliediiai - Yijfrkai -
Giraitd - Romainiry

kaimeli - Ruudondvurio
gimnazija

U Zbedlia;., stotele,,Ledos g." 06:50
U Lliediiu, stotele,,Aibe" 06:51

U iliedliai, stotele,,U LliedLiai" 06:53
U iliedLiau, stotele,"GrieZlds g. " 06:55

U LliedLiai, stotele,,Erdvds g. " 06:57
U ZlredLiar, stotele,,R\.to g." 06:59
Vij[kai, stotele,,Vijlkai",

Liucijanavos g., 07:02

Giraite, stotele,,Ginkluotes
gamykla" 0l:01

Vij r1kai, stotele,,Silagirio" 07:12
Romainiq kaimeld, Ainiq gatvd,
Romainiq gatves ir Ainiq gatves

sankryZa
07:19

Raudondvari o einmazli a A7:45 54

I3 viso: 54

2

Ru udo n dy urio g imn uzij a

- Romainiry kaimeli -
Vijtikai - Giruiti *

Uiliediiai

Raudondvario gimnazij a 14:35 54
Romainiq kaimeld, Ainiq gatvd,
Romainiq gatves ir Ainiq gatves

sankryZa

l4:45

Vijlkai, stotele,,Silagirio" 74:51

Giraite, stotele,.Ginkluotes
gamykla" I4:56

VijDkai, stotele,,Vijukai",
Liuciianavos g.,

15:00

U LliedLiai, stotele,,Ryto g." 15:03
U iliedLiai, stotele,,Erdves g." 15:05

U Lhediiai, stotele,,GrieZles g. " t5:07
U LliedLiai, stotele,,U LliedLial" 15:09

U Zlrrediiai, stotele,,Aibe" I5:t2
U LhedLiai, stotele,,Ledos g." l5:14

Ii viso: 54

Socialine pedagoge Jurgita Jonaitiene*,/


